
UCHWAŁA NR XXXII/295/2016
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 23 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz.1579) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 1, art. 263 ust.3 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U. z 2016 r. poz.1870) uchwala się, co następuje;

§ 1. Ustala się wydatki niewygasające na zadanie : "Wykonanie dokumentacji oświetlenia ulicznego odcinka 
drogi Wola Żytowska - Wymysłów" które nie wygasają z  upływem  roku budżetowego 2016 w kwocie 5.043 zł 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się termin wykonania wydatków niewygasających do dnia 30 czerwca 2017 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: BCF0062E-1FFC-4149-926F-04F270F05D34. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/295/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Wykaz wydatków które niewygasają z upływem roku budżetowego 2016 r.

Dział Rozdz. § Treść Kwota wydatków 
niewygasających

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.043
90015 Oświatlenie ulic placów i dróg 5.043

grupa wydatków: majątkowe 5.043
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.043

zadanie: Wykonanie dokumentacji oświetlenia 
ulicznego odcinka drogi Wola Żytowska - 
Wymysłów

5.043

Ustala sie termin wykonania wydatków niewygasających do dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: BCF0062E-1FFC-4149-926F-04F270F05D34. Podpisany Strona 1




